令和　　年　　月　　日
長野大学
（※役職／講師名を記入）　様
	団体名
	代表者名　　　　　　　　　　　　　印

講師依頼について（依頼）

　下記の開催にあたり、講師としてご指導くださいますようお願い申し上げます。

記
	名　　　称：	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
	日　　　時：	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　：　～　　：
	会　場　名：
　 （所 在 地）
	講演テーマ：	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
	対　象　者：
　　（人　 数）
	講師に係る旅費等の
主催者側の負担：　　	　　あり　　　　・　　　　なし
	備　　　考：

以　上

　　　　　　　　　　	＜連絡先＞	所 在 地：　〒

	連 絡 先：	TEL
	担当部署：
	担当者名：